
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a, c §10a pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.748.687,63 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 37.134.700,63 zł, 
2. Dochody majątkowe 6.613.987,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 54.506.529,19 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 35.764.496,19 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.742.033,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 1 z 8



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 90/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.09.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 768 775,05 -625,94 768 149,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 527,05 -625,94 38 901,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 527,05 -625,94 38 901,11

 39 527,05 -625,94 38 901,11

855 Rodzina 8 039 269,00 3 845,00 8 043 114,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 435 215,00 3 845,00 4 439 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 635,00 3 845,00 27 480,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 19 790,00 3 845,00 23 635,00

Razem: 43 745 468,57 3 219,06 43 748 687,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 2 z 8



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 90/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.09.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 949 728,50 0,00 6 949 728,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 870 096,50 0,00 6 870 096,50

4270 Zakup usług remontowych 123 298,50 30,00 123 328,50

 123 298,50 30,00 123 328,50

4300 Zakup usług pozostałych 70 125,00 -30,00 70 095,00

 70 125,00 -30,00 70 095,00

630 Turystyka 361 568,00 1 000,00 362 568,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 336 968,00 1 000,00 337 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 781,00 1 000,00 145 781,00

 144 781,00 1 000,00 145 781,00

750 Administracja publiczna 6 421 539,73 2 500,00 6 424 039,73

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 510,00 1 500,00 153 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00

 5 000,00 500,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 686 278,00 0,00 4 686 278,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -130,00 2 870,00

 3 000,00 -130,00 2 870,00

4430 Różne opłaty i składki 45 313,00 130,00 45 443,00

 45 313,00 130,00 45 443,00

75095 Pozostała działalność 343 903,63 1 000,00 344 903,63

4220 Zakup środków żywności 6 631,00 1 000,00 7 631,00

 6 631,00 1 000,00 7 631,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 838,00 0,00 417 838,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 386,00 800,00 193 186,00

4260 Zakup energii 7 669,00 800,00 8 469,00

 7 669,00 800,00 8 469,00

75495 Pozostała działalność 143 789,00 -800,00 142 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 700,00 -800,00 55 900,00

 56 700,00 -800,00 55 900,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 3 z 8



758 Różne rozliczenia 119 929,00 -5 600,00 114 329,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 119 929,00 -5 600,00 114 329,00

4810 Rezerwy 119 929,00 -5 600,00 114 329,00

REZERWA OGÓLNA 95 987,00 -5 600,00 90 387,00

801 Oświata i wychowanie 9 546 388,48 1 474,06 9 547 862,54

80101 Szkoły podstawowe 4 564 890,43 8 300,00 4 573 190,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 120,35 6 000,00 68 120,35

 54 400,00 6 000,00 60 400,00

4260 Zakup energii 243 200,00 -3 300,00 239 900,00

 243 200,00 -3 300,00 239 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 5 700,00 40 400,00

 34 700,00 5 700,00 40 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 001,00 -2 100,00 280 901,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -700,00 0,00

 700,00 -700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

80104 Przedszkola 1 231 108,00 4 200,00 1 235 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 604,00 2 100,00 126 704,00

 124 604,00 2 100,00 126 704,00

4260 Zakup energii 14 850,00 2 100,00 16 950,00

 14 850,00 2 100,00 16 950,00

80107 Świetlice szkolne 308 216,00 -350,00 307 866,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 -250,00 0,00

 250,00 -250,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 4 z 8



 100,00 -100,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 645 000,00 0,00 645 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 075,00 5 000,00 30 075,00

 25 075,00 5 000,00 30 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 503 562,00 -5 000,00 498 562,00

 503 562,00 -5 000,00 498 562,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 455 612,00 3 450,00 459 062,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -700,00 0,00

 700,00 -700,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4260 Zakup energii 37 000,00 -4 700,00 32 300,00

 37 000,00 -4 700,00 32 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00

 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 10 500,00 35 000,00

 24 500,00 10 500,00 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 -450,00 0,00

 450,00 -450,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 811 497,00 -9 275,00 802 222,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -900,00 0,00

 900,00 -900,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 -800,00 0,00

 800,00 -800,00 0,00

4260 Zakup energii 51 500,00 -6 775,00 44 725,00

 51 500,00 -6 775,00 44 725,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -900,00 0,00

 900,00 -900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 800,00 7 300,00

 6 500,00 800,00 7 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

 600,00 -600,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 5 z 8



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 581 643,00 -2 125,00 579 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 2 000,00 12 700,00

 10 700,00 2 000,00 12 700,00

4220 Zakup środków żywności 306 500,00 -2 100,00 304 400,00

 306 500,00 -2 100,00 304 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -500,00 100,00

 600,00 -500,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -425,00 75,00

 500,00 -425,00 75,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 527,05 -625,94 38 901,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391,34 -6,20 385,14

 391,34 -6,20 385,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 135,71 -619,74 38 515,97

 39 135,71 -619,74 38 515,97

855 Rodzina 9 726 181,00 3 845,00 9 730 026,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 330 635,00 3 845,00 4 334 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 101,00 3 703,00 26 804,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 23 101,00 3 703,00 26 804,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

445,00 115,00 560,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 445,00 115,00 560,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

89,00 27,00 116,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 89,00 27,00 116,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 850 112,00 0,00 2 850 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 043,00 -8 000,00 92 043,00

 100 043,00 -8 000,00 92 043,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 6 z 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 049,00 5 000,00 33 049,00

 28 049,00 5 000,00 33 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 332,00 3 000,00 10 332,00

 7 332,00 3 000,00 10 332,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 818 042,00 0,00 6 818 042,00

90095 Pozostała działalność 355 262,00 0,00 355 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 517,00 1 030,00

 513,00 517,00 1 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 148,00 148,00

 0,00 148,00 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 700,00 7 700,00

 3 000,00 4 700,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 155,00 -5 365,00 73 790,00

 79 155,00 -5 365,00 73 790,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 603 299,00 0,00 1 603 299,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 143,00 0,00 318 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 689,00 -1 600,00 21 089,00

 22 689,00 -1 600,00 21 089,00

4260 Zakup energii 78 000,00 1 600,00 79 600,00

 78 000,00 1 600,00 79 600,00

92118 Muzea 1 210 254,00 0,00 1 210 254,00

4227 Zakup środków żywności 5 753,00 522,00 6 275,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

5 753,00 522,00 6 275,00

4229 Zakup środków żywności 1 016,00 92,00 1 108,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

1 016,00 92,00 1 108,00

4307 Zakup usług pozostałych 116 579,00 6 854,00 123 433,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

116 579,00 6 854,00 123 433,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 555,00 1 210,00 21 765,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

20 555,00 1 210,00 21 765,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 691 057,00 -7 376,00 683 681,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

691 057,00 -7 376,00 683 681,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 967,00 -1 302,00 120 665,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

121 967,00 -1 302,00 120 665,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 7 z 8



926 Kultura fizyczna 372 282,00 0,00 372 282,00

92695 Pozostała działalność 45 082,00 0,00 45 082,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 1 900,00 14 900,00

 13 000,00 1 900,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 419,46 -1 002,00 17 417,46

 18 419,46 -1 002,00 17 417,46

4220 Zakup środków żywności 4 226,54 2,00 4 228,54

 4 226,54 2,00 4 228,54

4300 Zakup usług pozostałych 7 086,00 -900,00 6 186,00

 7 086,00 -900,00 6 186,00

Razem: 54 503 310,13 3 219,06 54 506 529,19

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 79E1B9C5-BD89-4BA0-9B43-55F66B326EE0. Podpisany Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-30T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




